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Mucopect Kids syrop 50mg/ml 200ml
 

Cena: 19,26 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Podmiot
odpowiedzialny

Adamed

Postać syrop

Substancja
czynna

karbocysteina

Typ produktu produkt leczniczy

Wiek dorośli, dzieci, od 6 roku życia

Opis produktu
 

Lek Mucopect Kids zawiera substancję leczniczą o nazwie karbocysteina. Należy ona do grupy substancji zwanych „mukolitykami”,
stosowanych w leczeniu chorób układu oddechowego przebiegających z nadmiernym wydzielaniem śluzu w oskrzelach. Wskazany jest
dla dzieci od 6 roku życia.

Karbocysteina powoduje zmniejszenie lepkości śluzu (flegmy), dzięki czemu łatwiej usuwany jest z dróg oddechowych podczas kaszlu.

Lek Mucopect Kids jest stosowany w objawowym leczeniu chorób dróg oddechowych, przebiegających z nadmiernym wytwarzaniem
gęstej i lepkiej wydzieliny.

Jeśli po upływie 4 do 5 dni stosowania nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Dawkowanie

Zazwyczaj lek stosuje się następująco:

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat
Dawka dla dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat to: 15 mL syropu trzy razy na dobę.
Po złagodzeniu objawów, dawkę należy zmniejszyć do 10 mL syropu trzy razy na dobę.

Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 5 mL syropu trzy razy na dobę.

Po przyjęciu dawki syropu należy dokładnie zamknąć butelkę.
Nie należy stosować leku przed snem. Ostatnią dawkę należy podać najpóźniej 4 godziny przed snem. Bez zalecenia lekarza leku nie
należy stosować dłużej niż 4 do 5 dni.
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Przeciwwskazania

Leku Mucopect Kids nie należy stosować:

jeśli pacjent ma uczulenie na karbocysteinę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
jeśli pacjent ma wrzody żołądka i (lub) dwunastnicy.

Skład

Substancja czynna: jest karbocysteina. 1 ml syropu zawiera 50 mg karbocysteiny.
Pozostałe składniki: metylu parahydroksybenzoesan (E 218), karmel (E 150d), sacharoza, aromat agrestowy „Aroma grosella 63 2334”
(glikol propylenowy, mrówczan etylu, octan izopentylu, 4-(4-hydroxyphenyl)butan-2-one, 3-metylobutan-1-ol, gruszlin karbolistny
(Barosma betulina) ekstrakt, kwas octowy, 4-(2,6,6-trimethylcyclohex-1-ene-1-yl)-but-3-ene-2-one), sodu wodorotlenek i woda
oczyszczona.

Informacje dodatkowe

Leczenie pacjentów z astmą oskrzelową powinno przebiegać pod dokładną kontrolą lekarską ze względu na możliwość wystąpienia
skurczu oskrzeli. W przypadku wystąpienia tego objawu, należy natychmiast przerwać podawanie leku.
Nie należy zażywać leku przed snem.

Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki wynosi 3 miesiące.
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